平成２５年５月３０日

正 会 員 各 位

一般社団法人千葉県病院薬剤師会

選挙管理委員会

日本病院薬剤師会代議員、補欠の代議員選挙結果について（公示）

 平素より、千葉県病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。

平成２５年５月１８日（土）に本会総会にて、日本病院薬剤師会代議員、補欠

の代議員が下記の通り選出されましたのでお知らせいたします。

記

１．当選者

代議員

氏名 施設名 本会役職

佐々木忠徳 亀田総合病院 会長

福田恵子 日本医科大学千葉北総病院 副会長

小坂好男 東京女子医科大学附属

八千代医療センター

副会長

本澤葉留美 佐倉厚生園 総務委員長

補欠の代議員

氏名 施設名 本会役職

真坂亙 東邦大学医療センター

佐倉病院

副会長

土谷隆紀 キッコーマン総合病院 北部支部長

＜照会先＞

千葉県病院薬剤師会選挙管理委員会

〒260-0025

千葉市中央区問屋町９－２

TEL：043-204-2523